平成25度 ナガセケンコー 講習会要項

1. 講習会名 ナガセケンコー講習会

2. 主 催 ビーウェイ株式会社

3. 後 援 京都レディースソフトテニス連盟

4. 協 賛 ナガセケンコー(株)

5. 講 師 大野 美紗子 前監督

平田 清乃 監督 (ナガセケンコー) 上原 絵里 選手 (ナガセケンコー) 阿部 悠梨 選手 (ナガセケンコー)

6. 期 日 平成26年1月31日(金) 13時から16時

7. 会 場 城陽市民体育館 住所:京都府城陽市寺田奥山1

(鴻巣体育館) TEL:0774-55-6222

8. 対象 京都レディースソフトテニス連盟会員 (参加費は無料)

9. 申込方法 所定の用紙に必要事項を記入の上、下記宛までFAXにて申し込んで下さい。

10. 申込締切 平成26年1月22日(水)

11. その他 (1)体育館シューズをご持参下さい。

(2)講習中の事故や怪我については、主催者は一切責任を負いません。

FAX送信表

平成25年度 ナガセケンコー講習会 申込書

※各クラブでまとめてお申込み下さい

クラブ名	申込み責任者		
		 (レディース等級に○を付けてください))

参加者氏名	1部・2部・ふじ	1部・2部・ふじ
	1部・2部・ふじ	1部・2部・ふじ

※平成26年1月22日(水)までに 村上までお申込み下さい (TEL·FAX 075-671-1368)